



# DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

## COMUNE DI CASTEL GUELFO DI BOLOGNA

**PROVINCIA DI BOLOGNA**

**ORIGINALE**

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari  
il 24/08/2016 n. 4342

Integrazione piano esecutivo di gestione 2016-2018.

Nr. Progr. **63**

Data 27/07/2016

Seduta Nr. 25

L'anno DUEMILASEDICI questo giorno VENTISETTE del mese di LUGLIO alle ore 22:30 convocata con le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome	Qualifica	Presenza	
Carpeggiani Cristina	SINDACO	Assente	
Franceschi Claudio	ASSESSORE	Presente	
Venturini Anna	ASSESSORE	Presente	
Visentin Federico	ASSESSORE	Presente	
<b>Totale Presenti</b>	<b>3</b>	<b>Totale Assenti</b>	<b>1</b>

**Assenti giustificati i signori:**

*Nessun convocato risulta assente giustificato*

**Assenti NON giustificati i signori:**

*CARPEGGIANI CRISTINA*

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE d.ssa D'Amore Simonetta

In qualità di VICESINDACO, il FRANCESCHI CLAUDIO assume la presidenza e, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

**OGGETTO:**

**Integrazione piano esecutivo di gestione 2016-2018.**

**LA GIUNTA COMUNALE**

Premesso che con delibera Giunta comunale n. 52 del 14.06.2016 è stato approvato il piano esecutivo di gestione anni 2015-2017;

Vista la variazione al bilancio di previsione approvata con deliberazione consiliare n. 39 del 27.07.2016, immediatamente eseguibile;

Ritenuto conseguentemente di integrare le dotazioni dei capitoli di entrata e di spesa affidati alla gestione dei responsabili di servizio;

VISTO il D.Leg.vo 267/2000;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile espresso dal Dirigente del servizio finanziario, ai sensi art. 49, 1° comma, D.Leg. 267/2000, allegato al presente atto (allegato 1)

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge;

**D E L I B E R A**

1. di integrare la dotazione dei capitoli di entrata e di spesa affidati alla gestione dei responsabili con le somme specificate nel prospetto allegato (**allegato A**);
2. di dichiarare con successiva e separata votazione, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 18.08.2000, n. 267, al fine di assicurare lo svolgimento delle attività istituzionali degli uffici.

**DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 63 DEL 27/07/2016**

Letto, approvato e sottoscritto.

**IL PRESIDENTE**

*Franceschi Claudio*

**IL SEGRETARIO COMUNALE**

*d.ssa D'Amore Simonetta*

---

Questa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 24/08/2016.

Dalla Residenza Comunale, li 24/08/2016

**IL FUNZIONARIO INCARICATO**

*Paparozzi Silvia*

---

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi 24/08/2016 giorno di pubblicazione ai Capigruppo Consiliari (D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, Art. 125, comma 1).

**IL FUNZIONARIO INCARICATO**

---

Divenuta esecutiva per avvenuta pubblicazione.

**IL FUNZIONARIO INCARICATO**

---



COMUNE DI CASTEL GUELFO DI BOLOGNA  
PROVINCIA DI BOLOGNA

**DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE**

Delibera nr. **63** Data Delibera **27/07/2016**

**OGGETTO**

**Integrazione piano esecutivo di gestione 2016-2018.**

*PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000*

<p>IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO</p>	<p>Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA esprime parere : <b>FAVOREVOLE</b></p> <hr/> <p>Data 27/07/2016</p> <p>IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GUALANDI BRUNA</p>
<p>IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA</p>	<p>Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere : <b>FAVOREVOLE</b></p> <hr/> <p>Data 27/07/2016</p> <p>IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI GUALANDI BRUNA</p>

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2016**  
**SPESA**

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	12710/0/0	IRAP - SERV. GENERALI Mis./Prg. 01/01	CP	13.633,99	0,00	900,00	12.733,99
			CS	13.633,00	0,00	900,00	12.733,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	13.633,99	0,00	900,00	12.733,99
			CS	13.633,00	0,00	900,00	12.733,00
001.001 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 001 ORGANI ISTITUZIONALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	81.127,99	0,00	900,00	80.227,99
			CS	78.563,69	0,00	900,00	77.663,69
	12101/0/0	SPESE PER PERSONALE ADDETTO SERV. GENERALI Mis./Prg. 01/02	CP	140.277,78	0,00	10.500,00	129.777,78
			CS	140.277,78	0,00	10.500,00	129.777,78
	12102/0/0	CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO ENTE SERV. GENERALI Mis./Prg. 01/02	CP	36.555,00	0,00	3.300,00	33.255,00
			CS	36.555,00	0,00	3.300,00	33.255,00
	12296/0/0	SERVIZIO TELEFONIA FISSA E MOBILE - SERV. GENERALI Mis./Prg. 01/02	CP	3.000,00	100,00	0,00	3.100,00
			CS	3.000,00	100,00	0,00	3.100,00
	12304/0/0	ASSICURAZIONI Mis./Prg. 01/02	CP	18.000,00	1.000,00	0,00	19.000,00
			CS	18.000,00	1.000,00	0,00	19.000,00
	12501/0/0	TRASFERIMENTI NCI - ECONOMATO Mis./Prg. 01/02	CP	5.000,00	0,00	60,00	4.940,00
			CS	5.000,00	0,00	60,00	4.940,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	202.832,78	1.100,00	13.860,00	190.072,78
			CS	202.832,78	1.100,00	13.860,00	190.072,78
001.002 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 002 SEGRETERIA GENERALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	371.911,44	1.100,00	13.860,00	359.151,44
			CS	382.800,05	1.100,00	13.860,00	370.040,05
	13500/0/0	TRASFERIMENTI SERVIZIO ASSOCIATO FINANZIARIO Mis./Prg. 01/03	CP	90.000,00	0,00	119,79	89.880,21
			CS	70.000,00	0,00	119,79	69.880,21
	TOTALE CAPITOLI		CP	90.000,00	0,00	119,79	89.880,21
			CS	70.000,00	0,00	119,79	69.880,21
001.003 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 003 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	159.514,00	0,00	119,79	159.394,21
			CS	137.833,31	0,00	119,79	137.713,52
	14500/0/0	TRASF.SERVIZIO ASSOCIATO ENTRATE Mis./Prg. 01/04	CP	25.550,00	0,00	2,51	25.547,49
			CS	34.550,00	0,00	2,51	34.547,49
	TOTALE CAPITOLI		CP	25.550,00	0,00	2,51	25.547,49
			CS	34.550,00	0,00	2,51	34.547,49

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
001.004 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 004 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	78.336,16	0,00	2,51	78.333,65
			CS	88.050,00	0,00	2,51	88.047,49
	201505/0/0	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI Mis./Prg. 01/05	CP	336.266,59	20.000,00	0,00	356.266,59
			CS	323.450,69	20.000,00	0,00	343.450,69
	TOTALE CAPITOLI		CP	336.266,59	20.000,00	0,00	356.266,59
			CS	323.450,69	20.000,00	0,00	343.450,69
001.005 02	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 005 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	365.266,59	20.000,00	0,00	385.266,59
			CS	352.450,69	20.000,00	0,00	372.450,69
	16500/0/0	TRASFERIMENTI SERVIZIO U.T.A. ASSOCIATO Mis./Prg. 01/06	CP	214.000,00	0,00	181,44	213.818,56
			CS	290.000,00	0,00	181,44	289.818,56
	TOTALE CAPITOLI		CP	214.000,00	0,00	181,44	213.818,56
			CS	290.000,00	0,00	181,44	289.818,56
001.006 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 006 UFFICIO TECNICO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	443.888,00	0,00	181,44	443.706,56
			CS	519.888,00	0,00	181,44	519.706,56
	17105/0/0	ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI - SPESE PERSONALE Mis./Prg. 01/07	CP	2.500,00	2.500,00	0,00	5.000,00
			CS	2.500,00	2.500,00	0,00	5.000,00
	17106/0/0	ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI - PERSONALE CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO ENTE Mis./Prg. 01/07	CP	770,00	770,00	0,00	1.540,00
			CS	770,00	770,00	0,00	1.540,00
	17305/0/0	CONSULTAZIONI ELETTORALI E POPOLARI - ALTRE SPESE Mis./Prg. 01/07	CP	6.890,00	5.000,00	0,00	11.890,00
			CS	6.890,00	0,00	0,00	6.890,00
	17306/0/0	CONSULTAZIONI ELETTORALI E POPOLARI - SERVIZI AUSILIARI Mis./Prg. 01/07	CP	610,00	610,00	0,00	1.220,00
			CS	610,00	610,00	0,00	1.220,00
	17715/0/0	ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI - IRAP Mis./Prg. 01/07	CP	230,00	230,00	0,00	460,00
			CS	230,00	230,00	0,00	460,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	11.000,00	9.110,00	0,00	20.110,00
			CS	11.000,00	4.110,00	0,00	15.110,00
001.007 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 007 SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	102.687,83	9.110,00	0,00	111.797,83
			CS	90.225,03	4.110,00	0,00	94.335,03

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	12504/0/0	TRASFERIMENTI SERV. SIA Mis./Prg. 01/08	CP	28.281,00	3,17	0,00	28.284,17
			CS	28.281,00	3,17	0,00	28.284,17
	TOTALE CAPITOLI		CP	28.281,00	3,17	0,00	28.284,17
			CS	28.281,00	3,17	0,00	28.284,17
001.008 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 008 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	28.281,00	3,17	0,00	28.284,17
			CS	28.281,00	3,17	0,00	28.284,17
	18501/0/0	TRASFERIMENTI SIA NCI Mis./Prg. 01/11	CP	17.982,00	3.100,00	0,00	21.082,00
			CS	17.982,00	3.100,00	0,00	21.082,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	17.982,00	3.100,00	0,00	21.082,00
			CS	17.982,00	3.100,00	0,00	21.082,00
001.011 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 011 ALTRI SERVIZI GENERALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	27.982,00	3.100,00	0,00	31.082,00
			CS	27.982,00	3.100,00	0,00	31.082,00
	31201/0/0	ACQUISTO VESTIARIO PM Mis./Prg. 03/01	CP	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00
			CS	2.000,00	0,00	17,16	1.982,84
	31230/0/0	BENI DI CONSUMO PM. Mis./Prg. 03/01	CP	2.500,00	2.000,00	0,00	4.500,00
			CS	2.500,00	2.000,00	0,00	4.500,00
	31314/0/0	UTENZE, CANONI E ACCESSO A BANCHE DATI Mis./Prg. 03/01	CP	2.600,00	0,00	1.851,17	748,83
			CS	2.600,00	0,00	1.851,17	748,83
	31501/0/0	TRASFERIMENTI SERV. POLIZIA MUNICIPALE Mis./Prg. 03/01	CP	100,00	4.374,00	0,00	4.474,00
			CS	100,00	2.374,00	0,00	2.474,00
	31502/0/0	TRASFERIMENTI SERV. PM ASSOCIATO Mis./Prg. 03/01	CP	101.013,00	0,00	0,81	101.012,19
			CS	101.013,00	0,00	0,00	101.013,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	108.213,00	6.374,00	3.851,98	110.735,02
			CS	108.213,00	4.374,00	1.868,33	110.718,67
003.001 01	TOTALE	Mis.: 003 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA Prog.: 001 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	222.228,00	6.374,00	3.851,98	224.750,02
			CS	226.713,00	4.374,00	1.868,33	229.218,67
	204100/0/0	COSTRUZIONE SCUOLA MATERNA Mis./Prg. 04/01	CP	815.478,42	40.000,00	0,00	855.478,42
			CS	684.000,00	40.000,00	0,00	724.000,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	815.478,42	40.000,00	0,00	855.478,42
			CS	684.000,00	40.000,00	0,00	724.000,00
004.001 02	TOTALE	Mis.: 004 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO Prog.: 001 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	815.478,42	40.000,00	0,00	855.478,42
			CS	684.000,00	40.000,00	0,00	724.000,00

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	45230/0/0	ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER SERVIZI SCOLASTICI (CAP. RIL. FINI IVA) Mis./Prg. 04/06	CP	1.300,00	800,00	0,00	2.100,00
			CS	1.300,00	800,00	0,00	2.100,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	1.300,00	800,00	0,00	2.100,00
			CS	1.300,00	800,00	0,00	2.100,00
004.006 01	TOTALE	Mis.: 004 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO Prog.: 006 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	385.650,00	800,00	0,00	386.450,00
			CS	422.650,00	800,00	0,00	423.450,00
	91500/0/0	TRASFERIMENTI PER FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO Mis./Prg. 08/01	CP	4.000,00	322,83	0,00	4.322,83
			CS	4.000,00	322,83	0,00	4.322,83
	TOTALE CAPITOLI		CP	4.000,00	322,83	0,00	4.322,83
			CS	4.000,00	322,83	0,00	4.322,83
008.001 01	TOTALE	Mis.: 008 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA Prog.: 001 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	4.000,00	322,83	0,00	4.322,83
			CS	4.000,00	322,83	0,00	4.322,83
	96220/0/0	ACQUISTO VESTIARIO PERSONALE ADDETTO VERDE PUBBLICO Mis./Prg. 09/02	CP	500,00	0,00	500,00	0,00
			CS	500,00	0,00	208,42	291,58
	96501/0/0	TRASFERIMENTI A UTA PER SERV. VERDE COMUNALE Mis./Prg. 09/02	CP	5.500,00	500,00	0,00	6.000,00
			CS	20.000,00	500,00	0,00	20.500,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	6.000,00	500,00	500,00	6.000,00
			CS	20.500,00	500,00	208,42	20.791,58
009.002 01	TOTALE	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 002 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	90.500,00	500,00	500,00	90.500,00
			CS	118.100,00	500,00	208,42	118.391,58
	209405/0/0	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI SERV. IDRICO INTEGRATO Mis./Prg. 09/04	CP	514.996,69	191.103,31	0,00	706.100,00
			CS	514.996,69	191.103,31	0,00	706.100,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	514.996,69	191.103,31	0,00	706.100,00
			CS	514.996,69	191.103,31	0,00	706.100,00
009.004 02	TOTALE	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 004 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	514.996,69	191.103,31	0,00	706.100,00
			CS	514.996,69	191.103,31	0,00	706.100,00
	81230/0/0	ACQUISTO VESTIARIO Mis./Prg. 10/05	CP	500,00	0,00	500,00	0,00
			CS	500,00	0,00	208,41	291,59
	81500/0/0	TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI Mis./Prg. 10/05	CP	5.500,00	11.955,40	0,00	17.455,40
			CS	45.879,67	11.455,40	0,00	57.335,07



Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	6.000,00 46.379,67	11.955,40 11.455,40	500,00 208,41	17.455,40 57.626,66
010.005 01	TOTALE	Mis.: 010 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' Prog.: 005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	266.026,00 307.407,69	11.955,40 11.455,40	500,00 208,41	277.481,40 318.654,68
	208100/0/0	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI Mis./Prg. 10/05	CP CS	154.000,00 150.000,00	0,00 0,00	40.000,00 40.000,00	114.000,00 110.000,00
	208104/0/0	REALIZZAZIONE PISTE CICLABILE Mis./Prg. 10/05	CP CS	0,00 0,00	80.000,00 80.000,00	0,00 0,00	80.000,00 80.000,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	154.000,00 150.000,00	80.000,00 80.000,00	40.000,00 40.000,00	194.000,00 190.000,00
010.005 02	TOTALE	Mis.: 010 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' Prog.: 005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP CS	173.000,00 189.947,00	80.000,00 80.000,00	40.000,00 40.000,00	213.000,00 229.947,00
	104502/0/0	TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE AMMINISTRAZIONI LOCALI N.A.C. Mis./Prg. 12/05	CP CS	46.000,00 46.000,00	325,70 325,70	0,00 0,00	46.325,70 46.325,70
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	46.000,00 46.000,00	325,70 325,70	0,00 0,00	46.325,70 46.325,70
012.005 01	TOTALE	Mis.: 012 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA Prog.: 005 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	75.500,00 77.500,00	325,70 325,70	0,00 0,00	75.825,70 77.825,70
	209140/0/0	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI Mis./Prg. 17/01	CP CS	0,00 0,00	526.792,92 526.792,92	0,00 0,00	526.792,92 526.792,92
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	0,00 0,00	526.792,92 526.792,92	0,00 0,00	526.792,92 526.792,92
017.001 02	TOTALE	Mis.: 017 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE Prog.: 001 FONTI ENERGETICHE Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP CS	0,00 0,00	526.792,92 526.792,92	0,00 0,00	526.792,92 526.792,92
	18995/0/0	FONDO DI RISERVA Mis./Prg. 20/01	CP CS	20.000,00 0,00	3.336,77 0,00	0,00 0,00	23.336,77 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	20.000,00 0,00	3.336,77 0,00	0,00 0,00	23.336,77 0,00
020.001 01	TOTALE	Mis.: 020 FONDI E ACCANTONAMENTI Prog.: 001 FONDO DI RISERVA Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	20.000,00 20.000,00	3.336,77 0,00	0,00 0,00	23.336,77 20.000,00

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2016**  
**SPESA**

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	18900/0/0	FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE Mis./Prg. 20/02	CP	90.304,00	15.000,00	0,00	105.304,00
			CS	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	90.304,00	15.000,00	0,00	105.304,00
			CS	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
020.002 01	TOTALE	Mis.: 020 FONDI E ACCANTONAMENTI Prog.: 002 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	159.500,00	15.000,00	0,00	174.500,00
			CS	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
		TOTALE GENERALE CAPITOLI	CP	2.705.838,47	909.824,10	59.915,72	3.555.746,85
			CS	2.567.118,83	898.987,33	57.348,90	3.408.757,26
		TOTALE GENERALE	CP		909.824,10	59.915,72	
			CS		898.987,33	57.348,90	

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	12296/0/0	SERVIZIO TELEFONIA FISSA E MOBILE - SERV. GENERALI Mis./Prg. 01/02	CP	3.000,00	200,00	0,00	3.200,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	12304/0/0	ASSICURAZIONI Mis./Prg. 01/02	CP	18.000,00	1.500,00	0,00	19.500,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	12501/0/0	TRASFERIMENTI NCI - ECONOMATO Mis./Prg. 01/02	CP	5.000,00	0,00	60,00	4.940,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	26.000,00	1.700,00	60,00	27.640,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.002 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 002 SEGRETERIA GENERALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	360.149,34	1.700,00	60,00	361.789,34
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	13500/0/0	TRASFERIMENTI SERVIZIO ASSOCIATO FINANZIARIO Mis./Prg. 01/03	CP	80.000,00	9.433,45	0,00	89.433,45
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	80.000,00	9.433,45	0,00	89.433,45
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.003 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 003 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	147.190,00	9.433,45	0,00	156.623,45
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	14500/0/0	TRASF.SERVIZIO ASSOCIATO ENTRATE Mis./Prg. 01/04	CP	25.550,00	576,92	0,00	26.126,92
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	25.550,00	576,92	0,00	26.126,92
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.004 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 004 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	74.050,00	576,92	0,00	74.626,92
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	15500/0/0	TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI Mis./Prg. 01/05	CP	20.000,00	0,00	7.250,00	12.750,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	20.000,00	0,00	7.250,00	12.750,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.005 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 005 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	95.583,00	0,00	7.250,00	88.333,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	12504/0/0	TRASFERIMENTI SERV. SIA Mis./Prg. 01/08	CP	28.281,00	92,84	0,00	28.373,84
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2017**  
**SPESA**

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	28.281,00 0,00	92,84 0,00	0,00 0,00	28.373,84 0,00
001.008 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 008 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	28.281,00 0,00	92,84 0,00	0,00 0,00	28.373,84 0,00
	12505/0/0	TRASFERIMENTI SERV. PERSONALE Mis./Prg. 01/10	CP CS	24.062,00 0,00	34,30 0,00	0,00 0,00	24.096,30 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	24.062,00 0,00	34,30 0,00	0,00 0,00	24.096,30 0,00
001.010 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 010 RISORSE UMANE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	38.001,00 0,00	34,30 0,00	0,00 0,00	38.035,30 0,00
	18500/0/0	TRASFERIMENTI ALTRI SERVIZI Mis./Prg. 01/11	CP CS	10.000,00 0,00	0,00 0,00	569,00 0,00	9.431,00 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	10.000,00 0,00	0,00 0,00	569,00 0,00	9.431,00 0,00
001.011 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 011 ALTRI SERVIZI GENERALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	10.000,00 0,00	0,00 0,00	569,00 0,00	9.431,00 0,00
	31201/0/0	ACQUISTO VESTIARIO PM Mis./Prg. 03/01	CP CS	2.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00
	31314/0/0	UTENZE, CANONI E ACCESSO A BANCHE DATI Mis./Prg. 03/01	CP CS	2.600,00 0,00	0,00 0,00	1.850,00 0,00	750,00 0,00
	31501/0/0	TRASFERIMENTI SERV. POLIZIA MUNICIPALE Mis./Prg. 03/01	CP CS	100,00 0,00	4.374,00 0,00	0,00 0,00	4.474,00 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	4.700,00 0,00	4.374,00 0,00	3.850,00 0,00	5.224,00 0,00
003.001 01	TOTALE	Mis.: 003 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA Prog.: 001 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	222.228,00 0,00	4.374,00 0,00	3.850,00 0,00	222.752,00 0,00
	91500/0/0	TRASFERIMENTI PER FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO Mis./Prg. 08/01	CP CS	4.000,00 0,00	2.658,30 0,00	0,00 0,00	6.658,30 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	4.000,00 0,00	2.658,30 0,00	0,00 0,00	6.658,30 0,00

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
008.001 01	TOTALE	Mis.: 008 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA Prog.: 001 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	4.000,00	2.658,30	0,00	6.658,30
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	96220/0/0	ACQUISTO VESTIARIO PERSONALE ADDETTO VERDE PUBBLICO Mis./Prg. 09/02	CP	500,00	0,00	500,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	96501/0/0	TRASFERIMENTI A UTA PER SERV. VERDE COMUNALE Mis./Prg. 09/02	CP	5.500,00	0,00	5.000,00	500,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	6.000,00	0,00	5.500,00	500,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
009.002 01	TOTALE	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 002 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	86.500,00 0,00	0,00 0,00	5.500,00 0,00	81.000,00 0,00
	209405/0/0	ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI SERV. IDRICO INTEGRATO Mis./Prg. 09/04	CP	191.103,31	0,00	191.103,31	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	191.103,31	0,00	191.103,31	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
009.004 02	TOTALE	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 004 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP CS	191.103,31 0,00	0,00 0,00	191.103,31 0,00	0,00 0,00
	81230/0/0	ACQUISTO VESTIARIO Mis./Prg. 10/05	CP	500,00	0,00	500,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	81500/0/0	TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI Mis./Prg. 10/05	CP	1.966,21	0,00	1.466,51	499,70
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	2.466,21	0,00	1.966,51	499,70
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
010.005 01	TOTALE	Mis.: 010 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' Prog.: 005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	244.390,21 0,00	0,00 0,00	1.966,51 0,00	242.423,70 0,00
	104502/0/0	TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE AMMINISTRAZIONI LOCALI N.A.C. Mis./Prg. 12/05	CP	46.000,00	325,70	0,00	46.325,70
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	46.000,00	325,70	0,00	46.325,70
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
012.005 01	TOTALE	Mis.: 012 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA Prog.: 005 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	67.500,00 0,00	325,70 0,00	0,00 0,00	67.825,70 0,00

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2017**  
**SPESA**

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
		TOTALE GENERALE CAPITOLI	CP	3.174.000,99	19.195,51	210.298,82	3.832.806,06
			CS	2.567.118,83	0,00	0,00	3.408.757,26
		TOTALE GENERALE	CP		19.195,51	210.298,82	
			CS		0,00	0,00	

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	12304/0/0	ASSICURAZIONI Mis./Prg. 01/02	CP	18.000,00	1.500,00	0,00	19.500,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	12501/0/0	TRASFERIMENTI NCI - ECONOMATO Mis./Prg. 01/02	CP	5.000,00	0,00	60,00	4.940,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	23.000,00	1.500,00	60,00	24.440,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.002 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 002 SEGRETERIA GENERALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	352.149,34	1.500,00	60,00	353.589,34
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	13500/0/0	TRASFERIMENTI SERVIZIO ASSOCIATO FINANZIARIO Mis./Prg. 01/03	CP	80.000,00	3.075,24	0,00	83.075,24
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	80.000,00	3.075,24	0,00	83.075,24
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.003 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 003 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	147.190,00	3.075,24	0,00	150.265,24
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	14500/0/0	TRASF.SERVIZIO ASSOCIATO ENTRATE Mis./Prg. 01/04	CP	25.550,00	576,92	0,00	26.126,92
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	25.550,00	576,92	0,00	26.126,92
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.004 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 004 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	71.825,21	576,92	0,00	72.402,13
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	12504/0/0	TRASFERIMENTI SERV. SIA Mis./Prg. 01/08	CP	28.281,00	92,84	0,00	28.373,84
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	28.281,00	92,84	0,00	28.373,84
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.008 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 008 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	28.281,00	92,84	0,00	28.373,84
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	12505/0/0	TRASFERIMENTI SERV. PERSONALE Mis./Prg. 01/10	CP	24.062,00	34,30	0,00	24.096,30
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	24.062,00	34,30	0,00	24.096,30
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
001.010 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 010 RISORSE UMANE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	38.001,00 0,00	34,30 0,00	0,00 0,00	38.035,30 0,00
	18500/0/0	TRASFERIMENTI ALTRI SERVIZI Mis./Prg. 01/11	CP CS	10.000,00 0,00	0,00 0,00	569,00 0,00	9.431,00 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	10.000,00 0,00	0,00 0,00	569,00 0,00	9.431,00 0,00
001.011 01	TOTALE	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 011 ALTRI SERVIZI GENERALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	10.000,00 0,00	0,00 0,00	569,00 0,00	9.431,00 0,00
	31201/0/0	ACQUISTO VESTIARIO PM Mis./Prg. 03/01	CP CS	2.000,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00
	31314/0/0	UTENZE, CANONI E ACCESSO A BANCHE DATI Mis./Prg. 03/01	CP CS	2.600,00 0,00	0,00 0,00	1.850,00 0,00	750,00 0,00
	31501/0/0	TRASFERIMENTI SERV. POLIZIA MUNICIPALE Mis./Prg. 03/01	CP CS	100,00 0,00	4.374,00 0,00	0,00 0,00	4.474,00 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	4.700,00 0,00	4.374,00 0,00	3.850,00 0,00	5.224,00 0,00
003.001 01	TOTALE	Mis.: 003 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA Prog.: 001 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	222.228,00 0,00	4.374,00 0,00	3.850,00 0,00	222.752,00 0,00
	96220/0/0	ACQUISTO VESTIARIO PERSONALE ADDETTO VERDE PUBBLICO Mis./Prg. 09/02	CP CS	500,00 0,00	0,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00
	96501/0/0	TRASFERIMENTI A UTA PER SERV. VERDE COMUNALE Mis./Prg. 09/02	CP CS	5.500,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 0,00	500,00 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	6.000,00 0,00	0,00 0,00	5.500,00 0,00	500,00 0,00
009.002 01	TOTALE	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 002 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	86.500,00 0,00	0,00 0,00	5.500,00 0,00	81.000,00 0,00
	81230/0/0	ACQUISTO VESTIARIO Mis./Prg. 10/05	CP CS	500,00 0,00	0,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00
	81500/0/0	TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI Mis./Prg. 10/05	CP CS	0,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00	500,00 0,00



COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2018**  
**SPESA**

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. Risult.
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	500,00 0,00	500,00 0,00	500,00 0,00	500,00 0,00
010.005 01	TOTALE	Mis.: 010 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' Prog.: 005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	239.643,00 0,00	500,00 0,00	500,00 0,00	239.643,00 0,00
	104502/0/0	TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE AMMINISTRAZIONI LOCALI N.A.C. Mis./Prg. 12/05	CP CS	46.000,00 0,00	325,70 0,00	0,00 0,00	46.325,70 0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP CS	46.000,00 0,00	325,70 0,00	0,00 0,00	46.325,70 0,00
012.005 01	TOTALE	Mis.: 012 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA Prog.: 005 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	67.500,00 0,00	325,70 0,00	0,00 0,00	67.825,70 0,00
		TOTALE GENERALE CAPITOLI	CP CS	3.422.093,99 2.567.118,83	10.479,00 0,00	10.479,00 0,00	4.080.899,06 3.408.757,26
		TOTALE GENERALE	CP CS		10.479,00 0,00	10.479,00 0,00	

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Descrizione Mis.Prg Ti		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. risult.
001.001 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 001 ORGANI ISTITUZIONALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	81.127,99 78.563,69	0,00 0,00	900,00 900,00	80.227,99 77.663,69
001.002 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 002 SEGRETERIA GENERALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	371.911,44 382.800,05	0,00 0,00	12.760,00 12.760,00	359.151,44 370.040,05
001.003 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 003 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	159.514,00 137.833,31	0,00 0,00	119,79 119,79	159.394,21 137.713,52
001.004 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 004 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	78.336,16 88.050,00	0,00 0,00	2,51 2,51	78.333,65 88.047,49
001.005 02	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 005 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP CS	365.266,59 352.450,69	20.000,00 20.000,00	0,00 0,00	385.266,59 372.450,69
001.006 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 006 UFFICIO TECNICO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	443.888,00 519.888,00	0,00 0,00	181,44 181,44	443.706,56 519.706,56
001.007 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 007 SERVIZIO ELETTORALE E CONSULTAZIONI POPOLARI - ANAGRAFE E STATO CIVILE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	102.687,83 90.225,03	9.110,00 4.110,00	0,00 0,00	111.797,83 94.335,03
001.008 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 008 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	28.281,00 28.281,00	3,17 3,17	0,00 0,00	28.284,17 28.284,17
001.011 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 011 ALTRI SERVIZI GENERALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	27.982,00 27.982,00	3.100,00 3.100,00	0,00 0,00	31.082,00 31.082,00
003.001 01	Mis.: 003 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA Prog.: 001 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	222.228,00 226.713,00	2.522,02 2.505,67	0,00 0,00	224.750,02 229.218,67
004.001 02	Mis.: 004 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO Prog.: 001 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP CS	815.478,42 684.000,00	40.000,00 40.000,00	0,00 0,00	855.478,42 724.000,00
004.006 01	Mis.: 004 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO Prog.: 006 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	385.650,00 422.650,00	800,00 800,00	0,00 0,00	386.450,00 423.450,00
008.001 01	Mis.: 008 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA Prog.: 001 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	4.000,00 4.000,00	322,83 322,83	0,00 0,00	4.322,83 4.322,83
009.002 01	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 002 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	90.500,00 118.100,00	0,00 291,58	0,00 0,00	90.500,00 118.391,58
009.004 02	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 004 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP CS	514.996,69 514.996,69	191.103,31 191.103,31	0,00 0,00	706.100,00 706.100,00
010.005 01	Mis.: 010 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' Prog.: 005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP CS	266.026,00 307.407,69	11.455,40 11.246,99	0,00 0,00	277.481,40 318.654,68

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016– Competenza 2016**  
**SPESA**

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Descrizione Mis.Prg Ti		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. risult.
010.005 02	Mis.: 010 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' Prog.: 005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	173.000,00	40.000,00	0,00	213.000,00
		CS	189.947,00	40.000,00	0,00	229.947,00
012.005 01	Mis.: 012 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA Prog.: 005 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	75.500,00	325,70	0,00	75.825,70
		CS	77.500,00	325,70	0,00	77.825,70
017.001 02	Mis.: 017 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE Prog.: 001 FONTI ENERGETICHE Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00	526.792,92	0,00	526.792,92
		CS	0,00	526.792,92	0,00	526.792,92
020.001 01	Mis.: 020 FONDI E ACCANTONAMENTI Prog.: 001 FONDO DI RISERVA Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	20.000,00	3.336,77	0,00	23.336,77
		CS	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00
020.002 01	Mis.: 020 FONDI E ACCANTONAMENTI Prog.: 002 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	159.500,00	15.000,00	0,00	174.500,00
		CS	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
	T O T A L E G E N E R A L E	CP		863.872,12	13.963,74	
		CS		855.602,17	13.963,74	

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Descrizione Mis.Prg Ti		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. risult.
001.002 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 002 SEGRETERIA GENERALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	360.149,34	1.640,00	0,00	361.789,34
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.003 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 003 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	147.190,00	9.433,45	0,00	156.623,45
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.004 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 004 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	74.050,00	576,92	0,00	74.626,92
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.005 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 005 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	95.583,00	0,00	7.250,00	88.333,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.008 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 008 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	28.281,00	92,84	0,00	28.373,84
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.010 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 010 RISORSE UMANE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	38.001,00	34,30	0,00	38.035,30
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.011 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 011 ALTRI SERVIZI GENERALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	10.000,00	0,00	569,00	9.431,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
003.001 01	Mis.: 003 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA Prog.: 001 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	222.228,00	524,00	0,00	222.752,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
008.001 01	Mis.: 008 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA Prog.: 001 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	4.000,00	2.658,30	0,00	6.658,30
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
009.002 01	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 002 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	86.500,00	0,00	5.500,00	81.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
009.004 02	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 004 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	191.103,31	0,00	191.103,31	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
010.005 01	Mis.: 010 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' Prog.: 005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	244.390,21	0,00	1.966,51	242.423,70
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
012.005 01	Mis.: 012 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA Prog.: 005 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	67.500,00	325,70	0,00	67.825,70
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE	CP		15.285,51	206.388,82	
		CS		0,00	0,00	

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016– Competenza 2018**  
**SPESA**

Maggiori e minori Spese rispetto agli stanziamenti del bilancio  
Variazione di CONSIGLIO  
ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Mis.Prg Ti	Descrizione Mis.Prg Ti		Somma prevista	Maggiori Spese	Minori Spese	Stanziam. risult.
001.002 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 002 SEGRETERIA GENERALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	352.149,34	1.440,00	0,00	353.589,34
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.003 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 003 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	147.190,00	3.075,24	0,00	150.265,24
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.004 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 004 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	71.825,21	576,92	0,00	72.402,13
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.008 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 008 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	28.281,00	92,84	0,00	28.373,84
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.010 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 010 RISORSE UMANE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	38.001,00	34,30	0,00	38.035,30
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
001.011 01	Mis.: 001 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE Prog.: 011 ALTRI SERVIZI GENERALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	10.000,00	0,00	569,00	9.431,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
003.001 01	Mis.: 003 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA Prog.: 001 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	222.228,00	524,00	0,00	222.752,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
009.002 01	Mis.: 009 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE Prog.: 002 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	86.500,00	0,00	5.500,00	81.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
010.005 01	Mis.: 010 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' Prog.: 005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	239.643,00	0,00	0,00	239.643,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
012.005 01	Mis.: 012 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA Prog.: 005 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE Titolo: 1 SPESE CORRENTI	CP	67.500,00	325,70	0,00	67.825,70
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE	CP		6.069,00	6.069,00	
		CS		0,00	0,00	

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2016**

**ENTRATA**

Maggiori e minori Entrate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Variazione di CONSIGLIO

ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Titolo Tip	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Entrate	Minori Entrate	Stanziam. Risult.
	3/0/0	AVANZO AMMINISTRAZIONE SPESE CORRENTI	CP	45.982,00	3.100,00	0,00	49.082,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	45.982,00	3.100,00	0,00	49.082,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000	TOTALE	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.911.495,34	3.100,00	0,00	1.914.595,34
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	51/0/0	5 PER MILLE IRPEF (NON UTILIZZARE -VEDI SIOPE 2599)	CP	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00
			CS	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00
			CS	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00
1010100	TOTALE	IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	CP	2.806.080,00	0,00	1.900,00	2.804.180,00
			CS	2.697.091,12	0,00	1.900,00	2.695.191,12
	133/0/0	TRASFERIMENTI DALLO STATO PER ELEZIONI	CP	13.000,00	9.110,00	0,00	22.110,00
			CS	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00
	446/0/0	CINQUE PER MILLE	CP	0,00	2.394,76	0,00	2.394,76
			CS	0,00	2.394,76	0,00	2.394,76
	444/0/0	CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	CP	546,00	369,39	0,00	915,39
			CS	546,00	369,39	0,00	915,39
	TOTALE CAPITOLI		CP	13.546,00	11.874,15	0,00	25.420,15
			CS	13.546,00	2.764,15	0,00	16.310,15
2010100	TOTALE	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	CP	127.885,00	11.874,15	0,00	139.759,15
			CS	127.885,00	2.764,15	0,00	130.649,15
	451/0/0	DIRITTI DI SEGRETERIA	CP	4.000,00	555,00	0,00	4.555,00
			CS	4.000,00	555,00	0,00	4.555,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	4.000,00	555,00	0,00	4.555,00
			CS	4.000,00	555,00	0,00	4.555,00
3010000	TOTALE	VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	CP	649.721,62	555,00	0,00	650.276,62
			CS	611.841,45	555,00	0,00	612.396,45
	500/0/0	SANZIONI AMMINISTRATIVE, AMMENZE OBLAZIONI A CARICO DELLE FAMIGLIE	CP	8.000,00	3.383,00	0,00	11.383,00
			CS	8.000,00	5.643,00	0,00	13.643,00

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2016**

**ENTRATA**

Maggiori e minori Entrate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Variazione di CONSIGLIO

**ASSESTAMENTO**

Variazione n° 35

Titolo Tip	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Entrate	Minori Entrate	Stanziam. Risult.
	511/0/0	SANZIONI E VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA A CARICO FAMIGLIE	CP	25.000,00	15.000,00	0,00	40.000,00
			CS	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	33.000,00	18.383,00	0,00	51.383,00
			CS	26.000,00	5.643,00	0,00	31.643,00
3020000	TOTALE	PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	CP	36.000,00	18.383,00	0,00	54.383,00
			CS	29.000,00	5.643,00	0,00	34.643,00
	998/0/0	CONTRIBUTI STRAORDINARI DALLA REGIONE	CP	168.000,00	112.000,00	0,00	280.000,00
			CS	168.000,00	50.000,00	0,00	218.000,00
	1023/0/0	CONTRIBUTI STRAORDINARI DA COMUNI	CP	205.694,69	56.103,31	0,00	261.798,00
			CS	205.694,69	56.103,31	0,00	261.798,00
	1057/0/0	ALTRI TRASFERIMENTI DI CAPITALE	CP	0,00	23.000,00	0,00	23.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	373.694,69	191.103,31	0,00	564.798,00
			CS	373.694,69	106.103,31	0,00	479.798,00
4020000	TOTALE	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	CP	373.694,69	191.103,31	0,00	564.798,00
			CS	373.694,69	106.103,31	0,00	479.798,00
	1051/0/0	PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIE	CP	70.000,00	100.000,00	0,00	170.000,00
			CS	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00
	1052/0/0	OPERE A SCOMPUTO	CP	0,00	526.792,92	0,00	526.792,92
			CS	0,00	526.792,92	0,00	526.792,92
	TOTALE CAPITOLI		CP	70.000,00	626.792,92	0,00	696.792,92
			CS	70.000,00	526.792,92	0,00	596.792,92
4050000	TOTALE	ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	CP	70.000,00	626.792,92	0,00	696.792,92
			CS	70.000,00	526.792,92	0,00	596.792,92
		TOTALE GENERALE CAPITOLI	CP	542.122,69	851.808,38	1.900,00	1.392.031,07
			CS	489.140,69	641.858,38	1.900,00	1.129.099,07
		TOTALE GENERALE	CP		851.808,38	1.900,00	
			CS		641.858,38	1.900,00	

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2017**

**ENTRATA**

Maggiori e minori Entrate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Variazione di CONSIGLIO

ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Titolo Tip	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Entrate	Minori Entrate	Stanziam. Risult.
	51/0/0	5 PER MILLE IRPEF (NON UTILIZZARE -VEDI SIOPE 2599)	CP	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
1010100	TOTALE	IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	CP	2.823.580,00	0,00	1.900,00	2.821.680,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	446/0/0	CINQUE PER MILLE	CP	0,00	1.900,00	0,00	1.900,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	0,00	1.900,00	0,00	1.900,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
2010100	TOTALE	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	CP	127.885,00	1.900,00	0,00	129.785,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	998/0/0	CONTRIBUTI STRAORDINARI DALLA REGIONE	CP	437.000,00	0,00	112.000,00	325.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	1023/0/0	CONTRIBUTI STRAORDINARI DA COMUNI	CP	56.103,31	0,00	56.103,31	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	1057/0/0	ALTRI TRASFERIMENTI DI CAPITALE	CP	23.000,00	0,00	23.000,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	516.103,31	0,00	191.103,31	325.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	TOTALE	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	CP	516.103,31	0,00	191.103,31	325.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE GENERALE CAPITOLI	CP	1.060.126,00	1.900,00	193.003,31	1.718.931,07
			CS	489.140,69	0,00	0,00	1.129.099,07
		TOTALE GENERALE	CP		1.900,00	193.003,31	
			CS		0,00	0,00	



COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016 – Competenza 2018**

**ENTRATA**

Maggiori e minori Entrate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Variazione di CONSIGLIO

ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Titolo Tip	Capitolo	Descrizione capitolo		Somma prevista	Maggiori Entrate	Minori Entrate	Stanziam. Risult.
	51/0/0	5 PER MILLE IRPEF (NON UTILIZZARE -VEDI SIOPE 2599)	CP	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CAPITOLI		CP	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
1010100	TOTALE	IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	CP	2.828.580,00	0,00	1.900,00	2.826.680,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	446/0/0	CINQUE PER MILLE	CP	0,00	1.900,00	0,00	1.900,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
2010100	TOTALE	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	CP	127.885,00	1.900,00	0,00	129.785,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTALE GENERALE CAPITOLI	CP	1.062.026,00	1.900,00	1.900,00	1.720.831,07
			CS	489.140,69	0,00	0,00	1.129.099,07
		T O T A L E   G E N E R A L E	CP		1.900,00	1.900,00	
			CS		0,00	0,00	

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016– Competenza 2016**

**ENTRATA**

Maggiori e minori Entrate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Variazione di CONSIGLIO

ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Titolo Tip	Descrizione Titolo Tip		Somma prevista	Maggiori Entrate	Minori Entrate	Stanziam. risult.
0000000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.911.495,34	3.100,00	0,00	1.914.595,34
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
1010100	IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	CP	2.806.080,00	0,00	1.900,00	2.804.180,00
		CS	2.697.091,12	0,00	1.900,00	2.695.191,12
2010100	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	CP	128.254,39	11.504,76	0,00	139.759,15
		CS	128.254,39	2.394,76	0,00	130.649,15
2010100	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	CP	139.389,76	369,39	0,00	139.759,15
		CS	130.279,76	369,39	0,00	130.649,15
3010000	VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI	CP	649.721,62	555,00	0,00	650.276,62
		CS	611.841,45	555,00	0,00	612.396,45
3020000	PROVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE IRREGOLARITA' E DEGLI ILLECITI	CP	36.000,00	18.383,00	0,00	54.383,00
		CS	29.000,00	5.643,00	0,00	34.643,00
4020000	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	CP	452.798,00	112.000,00	0,00	564.798,00
		CS	429.798,00	50.000,00	0,00	479.798,00
4020000	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	CP	508.694,69	56.103,31	0,00	564.798,00
		CS	423.694,69	56.103,31	0,00	479.798,00
4020000	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	CP	541.798,00	23.000,00	0,00	564.798,00
		CS	479.798,00	0,00	0,00	479.798,00
4050000	ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	CP	70.000,00	626.792,92	0,00	696.792,92
		CS	70.000,00	526.792,92	0,00	596.792,92
	TOTALE GENERALE	CP		851.808,38	1.900,00	
		CS		641.858,38	1.900,00	

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016– Competenza 2017**

**ENTRATA**

Maggiori e minori Entrate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Variazione di CONSIGLIO

ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Titolo Tip	Descrizione Titolo Tip		Somma prevista	Maggiori Entrate	Minori Entrate	Stanziam. risult.
1010100	IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	CP	2.823.580,00	0,00	1.900,00	2.821.680,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
2010100	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	CP	127.885,00	1.900,00	0,00	129.785,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	CP	437.000,00	0,00	112.000,00	325.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	CP	381.103,31	0,00	56.103,31	325.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	CP	348.000,00	0,00	23.000,00	325.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	T O T A L E G E N E R A L E	CP		1.900,00	193.003,31	
		CS		0,00	0,00	

COMUNE DI CASTEL GUELFO  
DI BOLOGNA

**Esercizio 2016– Competenza 2018**

**ENTRATA**

Maggiori e minori Entrate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Variazione di CONSIGLIO

ASSESTAMENTO

Variazione n° 35

Titolo Tip	Descrizione Titolo Tip		Somma prevista	Maggiori Entrate	Minori Entrate	Stanziam. risult.
1010100	IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI	CP	2.828.580,00	0,00	1.900,00	2.826.680,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
2010100	TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	CP	127.885,00	1.900,00	0,00	129.785,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE	CP		1.900,00	1.900,00	
		CS		0,00	0,00	